
Bełchatów, 17.06.2025 

 

 

Nr sprawy: PZ.271.1.10.2025  

 

Zamawiający: 

Nazwa Adres 

Gmina Bełchatów Kościuszki 13 
97-400 Bełchatów 

 

 

Dotyczy postępowania: 

Nazwa zamówienia: „Rozwój zielonego transportu publicznego na terenie Gminy 

Bełchatów 

Tryb udzielenia zamówienia:  

Nr referencyjny postępowania: PZ.271.1.10.2025  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN] 

PT Wanicki Sp. z o.o., 32-031 
 

4 698 600,00 

 

 


